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LEGO 10326 Muzeum Historii
Naturalnej

Cena 1 640,98 zł

Numer katalogowy 290615619

Kod producenta 10326

Kod EAN 5702017589886

Opis produktu

LEGO ICONS 10326 Muzeum Historii Naturalnej
 

Odpręż się przy budowaniu zestawu dla dorosłych LEGO® Icons Muzeum Historii Naturalnej (10326). Ten pełen kultowych
szczegółów model z serii budynków modułowych obejmuje wiele eksponatów zbudowanych z klocków, w tym szkielet
brachiozaura, który wznosi się w atrium muzeum, sięgając drugiego piętra budynku.

Wyrusz w pełną satysfakcji podróż i zbuduj ten niesamowity zestaw LEGO, aby stworzyć klocek po klocku każdy szczegół
muzeum i jego eksponatów. Na pierwszym piętrze znajduje się wiele eksponatów związanych z historią naturalną, natomiast
drugie piętro skupia się na artefaktach kosmicznych i naukowych. Jest też osobna ekspozycja nawiązująca do klasycznych
zestawów LEGO. Na dachu znajdziesz biuro kustosza i dwa świetliki, które przepuszczają światło do budynku. Zestaw zawiera
także siedem minifigurek do opowiadania historii i ustawiania scenek.

Ten zestaw to wciągający projekt i świetny prezent urodzinowy dla miłośników historii i muzeów. Sprawdź szeroką gamę
zestawów konstrukcyjnych LEGO dla dorosłych.

Muzeum do zbudowania dla dorosłych — odpręż się, budując zestaw dla dorosłych LEGO® Icons Muzeum Historii
Naturalnej
Zawartość pudełka — jest tu wszystko, czego potrzebujesz, aby zbudować muzeum LEGO® Icons z wieloma
eksponatami z dziedziny nauki i historii naturalnej, a także siedem minifigurek
Cechy i funkcje — fani ciekawych zestawów LEGO® pokochają ten model ze świetlikami, które pozwalają światłu
przenikać przez dwa poziomy, oświetlając ogromny szkielet brachiozaura
Kreatywne budowanie — daj się ponieść kreatywności i odtwórz każdy szczegół, klocek po klocku, a następnie ustaw
model na półce, aby wszyscy mogli go podziwiać
Pomysł na prezent dla miłośników muzeów i historii — podaruj ten zestaw LEGO® Icons Muzeum Historii Naturalnej na
prezent dorosłym fanom geologii, astronomii, nauki i dinozaurów
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu LEGO Icons
Projekty LEGO® dla dorosłych — projekt z serii LEGO Icons to część serii wymagających budynków modułowych dla
dorosłych
Wymiary — ten 4014-elementowy model ma 31 cm wysokości, 39 cm szerokości i 25 cm głębokości
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